
b 799 ÄLinden−Süd − Kornmarkt − Westring und zurück  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                 Gültig ab : 13. Dezember 2015

Fahrt 1 101 2 102 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

VERKEHRSHINWEIS S F S F 
09.7
10.7
11.7

15.6 15.6 12.7 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18
16.6 16.6 13.7 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
17.6 17.6 14.7 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18
19.6 19.6 16.7 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
19.6 19.6 17.7 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
21.6 21.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18

21.7
22.6 22.6 24.7 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
23.6 23.6 25.7 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18
24.6 24.6 26.7 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
26.6 26.6 28.7 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
27.6 27.6 29.7 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
29.6 29.6 31.7 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18
31.6 31.6 33.7 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
33.6 33.6 35.7 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
35.6 35.6 37.7 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18
36.6 36.6 38.7 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
37.6 37.6 39.7 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18
38.6 38.6 40.7 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18
39.6 39.6 41.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18
41.6 41.6 43.7 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

Montag bis Freitag

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Süd
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Hasselmorgen
WF, Wiesenstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Cranachschule
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt
WF, Bahnhofstr.
WF, Bahnhof
WF, Fritz−Reuter−Weg
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Westring
WF, W.−Raabe−Schule

anWF, Am Pfingstanger

42.6 42.6 44.7 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18
43.6 43.6 45.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
44.6 44.6 46.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18
45.6 45.6 47.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
46.6 46.6 48.7 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
47.6 47.6 49.7 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
48.6 48.6 50.7 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18
50.6 50.6 52.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
52.6 52.6 54.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
53.6 53.6 55.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
55.6 55.6 57.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18
57.6 57.6 59.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18
58.6 58.6 00.8 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
59.6 59.6 01.8 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19
00.7 00.7 02.8 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19
01.7 01.7 03.8 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19
02.7 02.7 04.8 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19
03.7 03.7 05.8 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19
05.7 05.7 07.8 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19
06.7 06.7 08.8 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19
07.7

08.7 10.8 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
09.7 11.8 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19
10.7 12.8 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19
11.7 13.8 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19

abWF, E.−M.−Arndt−Straße
WF, Hebbelstr.
WF, H.−Stehr−Str.
WF, W.−Brandes−Str.
WF, Am Hopfengarten
WF, Kerschensteiner Weg
WF, Im Kalten Tale
WF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr.
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang
WF, Lindendöhren

anWF−Linden, Süd
S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen



b 799 ÄLinden−Süd − Kornmarkt − Westring und zurück  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                 Gültig ab : 13. Dezember 2015

Fahrt 201 202 203 204 205 206

17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12
19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12

24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12
37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12
41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12
43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12
44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12

Samstag

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Süd
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Hasselmorgen
WF, Wiesenstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Cranachschule
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt
WF, Bahnhofstr.
WF, Bahnhof
WF, Fritz−Reuter−Weg
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Westring
WF, W.−Raabe−Schule
WF, Am Pfingstanger

anWF, E.−M.−Arndt−Straße

45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12
46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12
47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12
48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12
49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12
50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12
52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12
54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12
55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12
57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12
59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12
00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13
01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13
04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13
05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13
07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13
08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13

10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13
11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13
12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13
13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13

abWF, Hebbelstr.
WF, H.−Stehr−Str.
WF, W.−Brandes−Str.
WF, Am Hopfengarten
WF, Kerschensteiner Weg
WF, Im Kalten Tale
WF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr.
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang
WF, Lindendöhren

anWF−Linden, Süd


